EDITAL USF/PROEC - 004/2022 – UENP

PROGRAMA DE EXTENSÃO “UNIVERSIDADE SEM FRONTEIRAS “

“Estratégias para prevenção e combate a dengue com uso de Drone”

A Universidade Estadual do Norte do Paraná, por meio da Pró-Reitoria de Extensão e Cultura

(PROEC), no uso de suas atribuições legais, considerando o Edital USF/PROEC 002/2022 –

UENP, divulga o resultado preliminar do processo seletivo em ordem de classificação:

Nome Classificação

Milena Cremer de Souza 1º

Karina da Silva Marquito 2º

Victor Angelo Primo Bernardes 3º

Murillo di Angelis Aguilera 4º

Thaynan Matheus da Silveira 5º

Mariana Silva Melchior 6º

Isadora Nages Veiga Gusmão NC

NC – Não compareceu

Prof.  Dr. Rone Batista de Oliveira

Coordenador do projeto
Original Assinado

Profa. Dra. Simone C. Castanho S. de Melo

Pró-reitora de Extensão e Cultura
Original Assinado

Jacarezinho, 12 de abril de 2022.